



**Advokatfirmaet Jan Poulsen,
Advokatanpartsselskab**

Agade 8
9620 Aalestrup
CVR-nr. 16723789

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2021

Jan Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatfirmaet Jan Poulsen, Advokatanpartsselskab

Aagade 8

9620 Aalestrup

CVR-nr.: 16723789

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 er afsluttet med et overskud på 330 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.428.043	1.209.249
Personaleomkostninger	1	(809.744)	(755.056)
Af- og nedskrivninger		(110.661)	(178.628)
Driftsresultat		507.638	275.565
Andre finansielle indtægter		16.336	51.776
Andre finansielle omkostninger		(73.407)	(11.824)
Resultat før skat		450.567	315.517
Skat af årets resultat	2	(120.780)	(70.673)
Årets resultat		329.787	244.844
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Overført resultat		129.787	(55.156)
Resultatdisponering		329.787	244.844

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.014	303.675
Materielle aktiver		193.014	303.675
Anlægsaktiver		193.014	303.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.993	97.595
Udskudt skat		67.727	67.727
Andre tilgodehavender		2.934	16.438
Tilgodehavende skat		17.985	0
Periodeafgrænsningsposter		54.219	36.372
Tilgodehavender		325.858	218.132
Andre værdipapirer og kapitalandele		345.816	399.301
Værdipapirer og kapitalandele		345.816	399.301
Likvide beholdninger		499.457	276.358
Omsætningsaktiver		1.171.131	893.791
Aktiver		1.364.145	1.197.466

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		207.271	77.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		607.271	577.484
Anden gæld		36.936	13.794
Langfristede gældsforpligtelser	3	36.936	13.794
Modtagne forudbetalinger fra kunder		138.871	159.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.575	89.315
Anden gæld		517.492	357.566
Kortfristede gældsforpligtelser		719.938	606.188
Gældsforpligtelser		756.874	619.982
Passiver		1.364.145	1.197.466
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	77.484	300.000	577.484
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	129.787	200.000	329.787
Egenkapital ultimo	200.000	207.271	200.000	607.271

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	693.841	693.827
Pensioner	101.430	38.616
Andre omkostninger til social sikring	14.473	22.613
	809.744	755.056
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	120.780	70.673
	120.780	70.673

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	36.936	36.936
	36.936	36.936

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	345.816
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	(49.361)

5 Eventualforpligtelser

Selskabets klientbankkonti modsvares af selskabets klienttilsvar. Af selskabets likvide beholdninger pr. 31.12.2020 udgør klientbankkonti 166 t.kr.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
